

Nordbjerg ApS

Hegnet 2, Ny Tolstrup, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 10 06 29 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019.

Bente Nordbjerg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordbjerg ApS Hegnet 2 Ny Tolstrup 4330 Hvalsø
	CVR-nr.: 10 06 29 50 Stiftet: 29. december 2000 Hjemsted: Lejre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bente Nordbjerg Nielsen Bjarne Nordbjerg
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Hovedvejen 87, 2600 Glostrup
Dattervirksomheder	Dandiag A/S, København Nordbjerg Estate ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -83 t.kr. mod -158 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76 t.kr. mod 8.371 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-83.445	-157.699
1 Personaleomkostninger	-504.222	-436.305
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-80.667	0
Driftsresultat	-668.334	-594.004
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	963.132	1.550.675
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	6.986.366
2 Andre finansielle indtægter	23.965	401.262
3 Øvrige finansielle omkostninger	-687.439	-19.513
Resultat før skat	-368.676	8.324.786
4 Skat af årets resultat	292.705	46.046
Årets resultat	-75.971	8.370.832
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-36.868	-460
Udbytte for regnskabsåret	500.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	0	5.871.292
Disponeret fra overført resultat	-539.103	0
Disponeret i alt	-75.971	8.370.832

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	274.333	0
Materielle anlægsaktiver i alt	274.333	0
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.037.897	10.074.765
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.037.897	10.074.765
Anlægsaktiver i alt	10.312.230	10.074.765
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.013.110	2.106.242
Udskudte skatteaktiver	162.201	0
Tilgodehavende selskabsskat	636.504	402.622
Tilgodehavender i alt	1.811.815	2.508.864
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.753.979	12.322.136
Værdipapirer i alt	11.753.979	12.322.136
Likvide beholdninger	4.712	4.712
Omsætningsaktiver i alt	13.570.506	14.835.712
Aktiver i alt	23.882.736	24.910.477

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.497.034	6.533.902
8 Overført resultat	13.205.694	13.744.797
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	2.500.000
Egenkapital i alt	20.327.728	22.903.699
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.211.499	1.902.435
Gæld til tilknyttede virksomheder	307.079	0
Selskabsskat	0	70.576
Anden gæld	1.036.430	33.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.555.008	2.006.778
Gældsforpligtelser i alt	3.555.008	2.006.778
Passiver i alt	23.882.736	24.910.477
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	362.506	239.243
Pensioner	130.987	119.698
Andre omkostninger til social sikring	4.709	2.460
Personaleomkostninger i øvrigt	6.020	74.904
	<u>504.222</u>	<u>436.305</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	1
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	23.965	74.073
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	327.188
	<u>23.965</u>	<u>401.262</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	225	0
Andre finansielle omkostninger	687.214	19.513
	<u>687.439</u>	<u>19.513</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-130.504	-46.046
Årets regulering af udskudt skat	-162.201	0
	<u>-292.705</u>	<u>-46.046</u>

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	3.540.863	3.540.863
Kostpris 31. december 2018	3.540.863	3.540.863
Opskrivninger 1. januar 2018	6.533.902	4.983.227
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	963.132	1.550.675
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2018	6.497.034	6.533.902
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	10.037.897	10.074.765

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Dandiag A/S	København	100 %
Nordbjerg Estate ApS	København	100 %

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	6.533.902	6.534.362
Resultatandel	-36.868	-460
	6.497.034	6.533.902

8. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	13.744.797	7.873.505
Årets overførte overskud eller underskud	-539.103	5.871.292
	13.205.694	13.744.797

9. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2018	2.500.000	500.000
Udloddet udbytte	-2.500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	2.500.000
	500.000	2.500.000

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i værdipapirer på i alt 9.707 t.kr. for koncernens samlede bankgæld.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-03-12 06:02:38Z

NEM ID 

Bente Nordbjerg Nielsen

Direktør

På vegne af: Nordbjerg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-036279818827

IP: 62.116.xxx.xxx

2019-03-12 06:21:48Z

NEM ID 

Bente Nordbjerg Nielsen

Dirigent

På vegne af: Nordbjerg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-036279818827

IP: 62.116.xxx.xxx

2019-03-12 06:21:48Z

NEM ID 

Bjarne Nordbjerg

Direktør

På vegne af: Nordbjerg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-730882393013

IP: 62.116.xxx.xxx

2019-03-12 08:32:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VZECD-11EAM-JWLD4-P7FQN-UUGP2-H2PC8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>